- 1 -

大连科技学院文件

大科校发〔2021〕62 号

关于公布大连科技学院 2021 年

教师教学大赛获奖名单的通知

校内各单位：

大连科技学院2021年教师教学大赛已顺利结束。根据比赛规程，20

名参赛选手获奖，其中特等奖1人，一等奖2人，二等奖4人，三等奖6

人，优秀奖7人。经公示无异议，现予以公布。名单如下：

一、特等奖

经济与管理学院 徐雯

二、一等奖

（一）文科组

马克思主义学院 韩丹丹

（二）理科组

- 2 -

数字技术学院 魏丹

三、二等奖

（一）文科组

经济与管理学院 韩美凤

马克思主义学院 牛霖霖

（二）理科组

数字技术学院 白楠

基础部 李婷

四、三等奖

（一）文科组

外国语学院 唐瑞

马克思主义学院 马爽

经济与管理学院 李婷婷

（二）理科组

数字技术学院 孙建言

基础部 苏丽

机械工程学院 李晶

五、优秀奖

（一）文科组

马克思主义学院 张硕

- 3 -

体育部 李爽

体育部 王晓菲

（二）理科组

交通运输学院 李伟伟

交通运输学院 宋美霞

实验中心 孙亚楠

交通运输学院 马丽婷

网络竞赛和现场比赛视频、教学设计现已上传至学习通，链接：

https://mooc1-1.chaoxing.com/course/218266645.html，也可通过教

学质量保障处校园网官方网站“教学大赛”专栏进入，供全校教师学习

交流。

请相关单位进一步巩固比赛成果，充分发挥教学大赛引领作用，推

动我校教学改革，持续增强教师教育教学能力。

大连科技学院

2021 年 7 月 7 日

抄送：学校党政领导。

大连科技学院 2021 年 7 月 7日印发